



Meyra NANO 1.155 – Kompakti ja tyylikäs

Meyra NANO on kiinteärunkoinen aktiivipyörätuoli avoimella rungolla – tyylikäs, urheilullinen ja kompakti. Suunniteltu kokonaisuus viimeistä yksityiskohtaa myöten ainutlaatuisin ajo-ominaisuuksin. Lujatekoinen ja kestävä mm. runkoputkien optimaalisen vahvuuden ja laadukkaan tukihaarukan rakenteen ansiosta.

Pyörätuolin useat henkilökohtaisesti tehtävät säädöt yhdistettynä kiinteään, jäykkään runkoon takaavat ketteryyden ja tarkan ohjautuvuuden. Huolimatta siitä, että NANO-pyörätuoli tilataan yksilöllisin mitoin, voi sitä säätää jälkikäteen hyvien säätöominaisuuksiensa ansiosta, mm. istuin- korkeus ja -kulmansäätö, tasapainotus, selkätuen korkeus ja kulma, sekä vaatesuojat.

Pyörätuolin lastaus ei voisi olla helpompaa: käännä selkänoja alas, irrota vaatesuojat ja kelauspyörät – siinä kaikki. Kompakti runko sopii lähes kaikkialle!

NANO-aktiivipyörätuolin persoonallista ilmettä voi täydentää itselleen sopivaksi mieleisillä lisävarusteilla ja raikkailla väreillä. Lisävaruste- vaihtoehtoja mm. kavennettu eturunko, jyrkkä polvikulma, erilaisia jarru- kahvoja ja jalkalautoja, käsitukia ja vaatesuojia, lyhyet, taitettavat tai korkeussäädettävät työntökahvat, selkätuen muotoiluvaihtoehtoja, varta- lotuet, kaatumasteet, polkaisuputki, tuki- ja kelauspyörä ja vanteita.





Kompakti muotoilu.



Vakiovarusteena alas taitettava ja lukittava selkätuki.



Hyvät korkeuden ja tasapainotuksen säätömahdollisuudet.



Etuhaarukan ja tukipyörän kiinnitys ja säädettävyys.

- + Kestävät runkomateriaalit.
- + Monipuoliset säätömahdollisuudet.
- + Käyttäjän maksimipaino 130 kg.
- + Meyran NANO-tuotepiheessä on kiinteä ja ristikkorunkoisia pyörätuoleja, joissa on yhteensopivia varusteita ja komponentteja.

TEKNISET TIEDOT

Istuinleveydet	30-50 cm (2cm välein)
Istuinsyvyydet	38-50 cm (2 cm välein)
Istuinkorkeus edessä/takana	45-53 cm / 36 - 51 cm
Selkätuen korkeus	25-45 cm, säätö +/- 1,5 cm
Selkätuen kulmansäätö	-5°/0°/+5°/+10°, vakio 90°
Tukipyörät	4", 5" ja 5,5"
Kelauspyörät	24", 25" ja 26"
Camber-kulma	0°/3°/6°
Kokonaispituus jalkatukien kanssa	72-92 cm (riippuen runkopituudesta, kelauspyörän koosta ja akselin paikasta)
Kokonaisleveys (0° camber)	istuinleveys + 17 cm
Käyttäjän maksimipaino	130 kg
Paino käyttövalmiina	alk. 9,5 kg
Kuljetuspaino	alk. 6,5 kg
Runkoväri	10 eri vaihtoehtoa

Pyörätuoli on törmäystestattu ja hyväksytty ISO 7176-19 standardin mukaisesti.

Runkoväri vaihtoehdot:



Tuote on CE-merkitty lääkinällinen laite.